

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F.23)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738660087130 / 21359033	Data publicării: 4 febr 2025, 11:08
Obiectul achiziției: Achiziționarea serviciilor medico-sanitare la IMSP Centrul de Sănătate Trușeni.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare/valabilitate	Clasificație bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
		Lotul nr.17- Investigații de radiodiagnostic: Organele cutiei toracice									
17.1	85100000-0	1089.1. Radiografia laringelui, 8x10 in (20x24)-1, în regim digital, inclusiv descrierea	1 examinare	5	172,00	172,00	860,00	860,00	31.12.2058	-	-
17.2	85100000-0	1089.2. Radiografia laringelui, 8x 10in(20x24)-1, in regim digital, (fără costul filmului) inclusiv descrierea	1 examinare	4	128,00	128,00	512,00	512,00	31.12.2058	-	-
17.3	85100000-0	1095.2. Radiografia cutiei toracice, 8x10in (20x24)-1, în regim digital, inclusiv descrierea	1 examinare	80	155,00	155,00	12 400,00	12 400,00	31.12.2058	-	-
17.4	85100000-0	1095.3. Radiografia cutiei toracice, 11 x 14 in (27x35)-1, în regim digital, inclusiv descrierea	1 examinare	10	165,00	165,00	1 650,00	1 650,00	31.12.2058	-	-
17.5	85100000-0	1095.4. Radiografia cutiei toracice, 14x 17 in (35x43)-1 în regim digital, inclusiv descrierea	1 examinare	10	204,00	204,00	2 040,00	2 040,00	31.12.2058	-	-
17.6	85100000-0	1095.5. Radiografia cutiei toracice, 8x 10 in (20x24)-1 în regim digital, inclusiv descrierea (fără costul filmului)	1 examinare	480	105,00	105,00	50 400,00	50 400,00	31.12.2058	-	-
17.7	85100000-0	1095.8. Radiografia cutiei toracice, 14x 17in (35x43)-1, în regim digital, inclusiv descrierea (fără costul filmului)	1 examinare	10	128,00	128,00	1 280,00	1 280,00	31.12.2058	-	-
17.8	85100000-0	1097. Radiografia cutiei toracice în două incidente, 30x40 cm-1; 24x30 cm-1	1 examinare	10	66,00	66,00	660,00	660,00	31.12.2058	-	-
17.9	85100000-0	1099. Radiografia cutiei toracice in două incidente, 18x24 cm-2	1 examinare	10	50,00	50,00	500,00	500,00	31.12.2058	-	-
17.10	85100000-0	1099.10. Radiografia cutiei toracice in două incidente, 14x 17in (35x43)-2, in regim digital, inclusiv descrierea (fără costul filmului)	1 examinare	5	156,00	156,00	780,00	780,00	31.12.2058	-	-
17.11	85100000-0	1102.2. Radiografia cutiei toracice in trei incidente, 11 x 14in (27x35)-2, in regim digital, inclusiv descrierea	1 examinare	1	377,00	377,00	377,00	377,00	31.12.2058	-	-

17.12	85100000-0	1102.3. Radiografia cutiei toracice in trei incidente, 11x 14in (27x35)-1, in regim digital, inclusiv descrierea (fără costul filmului)	1 examinare	1	139,00	139,00	139,00	139,00	31.12.2058	-	-
17.13	85100000-0	1103. Radioscopia și radiografia cordului in trei incidente, 35,6x35,6 cm-1, 24x30 cm-2	1 examinare	2	97,00	97,00	194,00	194,00	31.12.2058	-	-
17.14	85100000-0	1103.1. Radioscopia și radiografia cordului in trei incidente, 14x 117in (35x43)-1, in regim digital, inclusiv descrierea	1 examinare	2	222,00	222,00	444,00	444,00	31.12.2058	-	-
17.15	85100000-0	1113. Radiografia toracelui în decubit lateral, 24x30 cm- 1	1 examinare	5	50,00	50,00	250,00	250,00	31.12.2058	-	-
		Total lot						72 486,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**

Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**